
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Giesen R

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 3 8 12

256
19:15
22:16

╳

9
25

1
14

2
17

4
18

5
22

7
23 Auszeit

17:13

Ende
16:23 B  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 8 6 14

171 13
14:18 15:19

0
9

1
10

4
13

5
15

6
16

7
17

Auszeit

9:12
15:21

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 18 8 6

202
12:11

╳

12
20

5
13

6
15

8
16

9
17

10
19

Auszeit

12:10
19:22

Ende
16:51 A  Giesen S

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 3 8 12

256
20:17
20:18

0
14
25

2
16

4
18

5
19

6
20

7
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:54 A  Giesen R

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 3 8 12

256
23:18

╳

10
16

3
11
17

4
12
21

5
13
22

6
14
24

8
15
25

Auszeit

Ende
17:19 B  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 1 2 4

1913 6
7:11 16:20

0
7
14

1
8
16

2
9
17

4
11
18

5
12
19

6
13 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

B  FC Schüttorf 09 vs. TSV Giesen GRIZZLYS II A
Spiel 5013 01.10.2023 16:00 Uhr

Vechtesporthalle
48465 Schüttorf
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B  Schüttorf 12/14
1 Chun, Owen X
2 Al-Saqer, Suleiman X
4 Moskwa, Krzysztof X
6 Piotrowski, Antoni X
7 Garrett, Fraser Lawry
8 Lupp Pereira, Victor A… X
9 Kapusniak, Marcin X

11 Kahofer, Swen X
12 ★ Orthmann, Felix X
13 Maciejewicz, Mateusz X
14 Domonik, Damian X
18 Pajkic, Milan X

B  Libero
7 Garrett, Fraser Lawry

11 Kahofer, Swen X

B  Offizielle

T Gorski, Daniel
P Mandir, Matej

C

A  Giesen 13/14
1 Jannsen, Tove
2 Peckmann, Timon X
3 Appel, Marius X
5 Schiller, Jannik X
6 Grüne, Alexander X
7 Hotho, Phil
8 Wehry, Jannis X
9 Krüger, Merten

10 ★ Schellenberg, Sam… X
11 Mros, FInn E
12 Klimm, Paul X
14 Lehmann, Jannik
15 Möller, Onno X
A  Libero
1 Jannsen, Tove
2 Peckmann, Timon X
A  Offizielle
T Richter, Martin

CT Poikela, Antti

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Schüttorf Giesen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 23 25 1 2 1
2 1 0 20 2 25 25 1 2 0
1 2 0 19 3 25 25 1 1 0

4
5

5 5 0 56 73 75 3 5 1
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kasper, Lutz DE 1
2 Barnick, Björn DE 2

Schr. Hess, Inken
Assist. Hess, Lynn

Dokument erstellt: 01.10.2023 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


